
Název soutěže : SLOVANSKÁ  LIGA  LP   -  60

Pořadatel : SSK Plzeň - Slovany Č-0015

4.KOLO

Místo konání : střelnice Plzeň-Košutka

Datum konání :

Disciplína : LP  -  60  :  Muži,Junioři
rok ev.číslo číslo

nar. člena SSK

1 Skopový Pavel 1969 4025 232 ssk Rapid Plzeň 79 86 89 87 89 90 520 7

2 Skopová Lenka 1986 33993 232 ssk Rapid Plzeň 79 76 78 76 85 85 479 4

3 Tomšíček Ámos 2001 41070 69 ssk Duel Praha 81 83 79 74 77 70 464 4

4 Pojer Martin 2000 41783 232 ssk Rapid Plzeň 82 70 71 72 68 85 448 0

5 Tomšíček Jan 1975 43911 121 ssk Chaloupky 62 48 68 64 63 71 376 1

Disciplína : LP  -  60 : Senioři
rok ev.číslo číslo

nar. člena SSK

1 Kočí Josef 1949 5493 80 Arnika Tachov 88 87 87 80 88 87 517 2

2 Trnka Tomáš 1966 25312 69 ssk Duel Praha 88 88 83 82 87 87 515 5

3 Skupa Jindřich 1962 3970 232 ssk Rapid Plzeň 82 85 88 79 80 82 496 1

4 Jech Jaromír 1957 3766 23 ssk Praha 6 78 84 73 78 80 79 472 3

5 Doležal Milan 1960 23088 201 ssk Chrast 77 80 86 77 72 78 470 4

6 Toman Jan 1970 39293 232 ssk Rapid Plzeň 73 75 77 82 73 75 455 2

7 Ulč Ivan 1955 29278 232 ssk Rapid Plzeň 65 76 76 70 72 73 432 0

8 Cvrk Miloš 1950 3751 23 ssk Praha 6 62 74 65 69 63 67 400 0

9 Sušánka Zdeněk 1956 3303 176 ssk Plzeň-střed 71 68 67 59 58 41 364 0

10 Mutinský Petr 1963 35937 15 ssk Plzeň-Slovany 59 56 78 31 74 31 329 0

Řiditel soutěže  Petr Mutinský
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6. Celkem CT



Název soutěže : SLOVANSKÁ  LIGA  LP   -  60

Pořadatel : SSK Plzeň - Slovany Č-0015

Místo konání : střelnice Plzeň-Košutka

Datum konání : CELKOVĚ

Disciplína : LP  -  60  :  Muži,Junioři
rok ev.číslo číslo

nar. člena SSK

1 Skopový Pavel 1969 4025 232 ssk Rapid Plzeň 539 514 0 520 1059

2 Šebek Petr 1998 38582 15 ssk Plzeň-Slovany 496 494 0 0 990

3 Skopová Lenka 1986 33993 232 ssk Rapid Plzeň 0 499 0 479 978

4 Horváth David 1999 39927 525 PSK Cheb 478 0 496 0 974

5 Tomšíček Ámos 2001 41070 69 ssk Duel Praha 0 470 0 464 934

6 Pojer Martin 2000 41783 232 ssk Rapid Plzeň 473 0 0 448 921

7 Schejbal Pavel 2000 40293 12 zs Olymp Plzeň 551 0 0 0 551

8 Mareček Jiří 1980 12158 12 zs Olymp Plzeň 519 0 0 0 519

9 Tomšíček Jan 1975 43911 121 ssk Chaloupky 0 0 0 376 376

Disciplína : LP  -  60 : Senioři
rok ev.číslo číslo

nar. člena SSK

1 Trnka Tomáš 1966 25312 69 ssk Duel Praha 520 523 514 515 1043

2 Kočí Josef 1949 5493 80 Arnika Tachov 0 515 504 517 1032

3 Skupa Jindřich 1962 3970 232 ssk Rapid Plzeň 0 493 0 496 989

4 Jech Jaromír 1957 3766 23 ssk Praha 6 489 490 492 472 982

5 Petkov Plamen 1957 32516 69 ssk Duel Praha 470 471 0 0 941

6 Doležal Milan 1960 23088 201 ssk Chrast 456 411 467 470 937

7 Toman Jan 1970 39293 232 ssk Rapid Plzeň 0 442 437 455 897

8 Ulč Ivan 1955 29278 232 ssk Rapid Plzeň 0 426 461 432 893

9 Vrtišková Renata 1964 17780 69 ssk Duel Praha 420 428 0 0 848

10 Cvrk Miloš 1950 3751 23 ssk Praha 6 391 0 419 400 819

11 Sušánka Zdeněk 1956 3303 176 ssk Plzeň-střed 0 398 0 364 762

12 Obrcian Josef 1954 5167 102 ssk Portyč Písek 411 344 DNF 0 755

13 Mutinský Petr 1963 35937 15 ssk Plzeň-Slovany 0 0 399 329 728

14 Lohynský Miroslav 1956 2412 370 ssk Dukla Plzeň 0 519 0 0 519

15 Pečerica Vadim 1972 41067 893 ssk Praha z.s. 0 488 0 0 488

16 Pollak Josef 1947 2407 15 ssk Plzeň-Slovany 0 260 132 0 392
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